
新型コロナウイルス感染者の発生について(第 3報） 

 

2022年 7月 16日 

神経内科リハビリテーション協立クリニック 

通所リハビリテーション 

院長 高岡 滋 

 

平素より皆さま方には大変お世話になっております。 

当院の通所リハビリテーションにおいて 7/7（木）より利用者、職員の新型コロナウイル

ス感染症の陽性が利用者様 10 名、職員 4 名、計 14 名の感染となり、地域の皆様方にはご

心配、ご迷惑をおかけいたしました。 

7/8（金）より通所リハビリは営業を休止しており、7/12（火）以降、新たな感染は確認

されていないことから、当院での感染は収束したことをご報告いたします。通所リハビリテ

ーションは 7/18（月・祝）から再開させていただきます。 

今後も引き続き感染拡大の防止に更なる努力をしてまいりますので何卒よろしくお願い

申し上げます。 

 

※業務再開に向け全職員の検査を行い、陰性を確認したうえで業務を再開いたします。 

 

  

 

    

 

 

 


